

## **Enggården ApS**

Næstvedvej 418  
4750 Lundby  
CVR-nr. 21734942

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.06.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Bjarne Vissing

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Enggården ApS  
Næstvedvej 418  
4750 Lundby

CVR-nr.: 21734942  
Hjemsted: Vordingborg  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### **Direktion**

Bjarne Vissing  
Helle Laila Vissing

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i ejerskab af anparter i B & J Alumontage ApS, samt investeringsvirksomhed i øvrigt.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret blev et overskud på 116 t.kr. Selskabets direktion anser årets resultat som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(32.180)	(10)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(32.180)</b>	<b>(10)</b>
Af- og nedskrivninger		(21.075)	(9)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(53.255)</b>	<b>(19)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		75.223	99
Andre finansielle indtægter		118.371	107
Andre finansielle omkostninger		(13.065)	(71)
<b>Resultat før skat</b>		<b>127.274</b>	<b>116</b>
Skat af årets resultat	1	(11.412)	(5)
<b>Årets resultat</b>		<b>115.862</b>	<b>111</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		69.887	(84)
Overført resultat		(57.425)	94
		<b>115.862</b>	<b>111</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<b>Note</b>	<b>2016 kr.</b>	<b>2015 t.kr.</b>
Grunde og bygninger		388.853	403
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		56.250	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>2</b>	<b>445.103</b>	<b>403</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		201.137	314
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>3</b>	<b>201.137</b>	<b>314</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>646.240</b>	<b>717</b>
Andre tilgodehavender		16.436	14
Tilgodehavende selskabsskat		4.488	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>20.924</b>	<b>14</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.381.603	1.571
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>1.381.603</b>	<b>1.571</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>239.557</b>	<b>67</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.642.084</b>	<b>1.652</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.288.324</b>	<b>2.369</b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		69.887	0
Overført overskud eller underskud		1.975.935	2.033
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	101
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.274.222</u></b>	<b><u>2.259</u></b>
Udskudt skat		3.422	1
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>3.422</u></b>	<b><u>1</u></b>
Skyldig selskabsskat		0	20
Anden gæld		10.680	89
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>10.680</u></b>	<b><u>109</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>10.680</u></b>	<b><u>109</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>2.288.324</u></b>	<b><u>2.369</u></b>

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	0	2.033.360	101.200
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(101.200)
Årets resultat	0	69.887	(57.425)	103.400
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>69.887</b>	<b>1.975.935</b>	<b>103.400</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				2.259.560
Udbetalt ordinært udbytte				(101.200)
Årets resultat				115.862
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>2.274.222</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	9.460	3
Ændring af udskudt skat	1.970	1
Regulering vedrørende tidligere år	(18)	1
	<b>11.412</b>	<b>5</b>
		<b>Andre</b>
		<b>anlæg,</b>
		<b>drifts-</b>
	<b>Grunde og</b>	<b>materiel og</b>
	<b>bygninger</b>	<b>inventar</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	412.326	25.175
Tilgange	0	62.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>412.326</b>	<b>87.675</b>
Af- og nedskrivninger primo	(8.648)	(25.175)
Årets afskrivninger	(14.825)	(6.250)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(23.473)</b>	<b>(31.425)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>388.853</b>	<b>56.250</b>
		<b>Kapital-</b>
		<b>andele i</b>
		<b>associerede</b>
		<b>virk-</b>
		<b>somheder</b>
		<b>kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		131.250
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>131.250</b>
Opskrivninger primo		183.164
Andel af årets resultat		75.223
Udbytte		(188.500)
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b>69.887</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>201.137</b>

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter: B & J Alumontage ApS	Vordingborg	ApS	50,0	402.275	150.446
			<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>					
Ordinære anparter			<u>25</u>	5000	<u>125.000</u>
			<b><u>25</u></b>		<b><u>125.000</u></b>
